
F'S. -I* b

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

EXTRATO DO CONTRATO N" 043/2024-SEIVlED

CONTRATO N° 043/2024-SEMED. decorrente do Processo Administrativo 2024.0117.001/2024 -

SEMED, vinculado a Dispensa Eletrônico n° 005/2024-CPL/DP; CONTRATANTE; Secretaria
Municipal de Educação de Dom Pedro/MA/FUNDEB. inscrito no CNPJ sob o n° 06.074.712/0001-31,
CONTRATADO: MARIA DE JESUS S. BALDEZ - ME; CNPJ N" 01.352.256/0001-11; VALOR DO

CONTRATO: R$ 15.005,00 (Quinze mil e cinco reias); OBJETO: Contratação de empresa para os
serviços de Fotocopias e Encadernação das Apostilhas Didáticas, para o segmento Educação Infantil e
Ensino Fundamental I, da Rede Pública Municipal de Dom Pedro/MA. conforme descrições e
especificações no Termo de Referência; VIGÊNCIA: até 31 (trinta e um) dias de dezembro de 2024;
DATA DA ASSINATURA: 22 de abril de 2024.

Praça Teixeira de Freitas, n° 72, Centro, CEP: 65765-000, Dom Pedro (MA).



Contrato n° 043-SEMED/2024

UlKmo otuoíéoçõo 24/04/2024

Locai: Dom Pedro/MA Õrgio: MUNICÍPIO DE DOM PEDRO Unidade executora: 882 - MUNICÍPIO DE DOM PEDRO/MA ^
Tipo: Contrato (termo inidaü Rec^ ou Despesa: Despesa Processo: 2024.0117 001/2024 - SEMED Categoria do Processo: Compras

DaU de divulgação no PNCP: 24/04/2024 Data de assinatura: 22/04/2024 Vigência: de 22/04/2024 a 31/12/2024

Id contrato PNCP: 06137293000130-2-000033/2024 Fonte: BR Conectado Id contratação PNCP: 06137293QQ013Q-l-nnon??/?n?4

Miíeto:

Contratação de empresa para os serviços de Fotocópias e Encadernação das Apostiltias Didática, para o segmento Educação Infantile Ensino
Fundamental I, da Rede Pública Municipal de Dom Pedro-MA.

VALOn CONTOATADO

ftS 150OS.OO

FORNECEDOR:

Norrw/RazâosocIaU MARIA DE JESUS 5 BALDE2 CNPJ/CPF: 01352.265/0001-11 Tipo: Pessoajuridica

Arquivos Histórico

Contrato 043-SEMED 24/0472024

Extor 1-10» 1 Itens PãQins ^ ^

■ HttDs://oortaldese>v>ce5^nomlAOQV.bf

J P6OO,97.8.90j)l

Criado pela Lei n" 14.133/21. o Ronai Nacional ue Contralaçoes Publicas IPNCP) e o sibo

eletrônico oficial destinado a divulgação centralizada e obrigptona dos alos exigidos em sede

de Licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel diploma

Ê gendo pelo Comitê Gestor da Rede Ncacional de Contratações Publicas, um coleglado
üeliberalivo com suas alnbuicòes estabelecidas no Decreto n' 10 764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimenlo dessa vei são do Portal é um eslorco conjunto de construção dc- uma

concepção direta legal homologado pelos indicados a compor o aiurjiclo comitê

Aadequação. fidedignidade e correlude das informações e dos arquivos relativos as

contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei n" 14133/2021 sao de estrita

resDonsabilidadc dos orgãcs c entidades contratantes

AGRADEaMENTO AOS PARCEIROS


